

مرموزها، فراغنه و شیاطین؛ ۳ خان یوزها

به قعره‌ای که در ابتدا بسیار آسان به نظر می‌رسید، حالا با آمادگی بالای نیوزیلند، پیشرفت خیره‌کننده مصر و فرم ترسناک بلژیک، به چالشی بزرگ برای شاگردان امیرقلعه نویی در مسیر صعود تاریخی تبدیل شده است



شایان اله آبادی پند ماه پیش وقتی قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ انجام شد، هم گروهی با نیوزیلند، مصر و بلژیک مچی از امید را در دل هواداران ایجاد کرد. تصور اولیه این بود که در آسان‌ترین گروه ممکن قرار گرفته‌ایم و بالاخره می‌توانیم طلسم صعود را بشکنیم. حساب و کتاب‌ها ساده بود: نیوزیلند رنک ۸۵ را به راحتی می‌بریم، از مصر ناآآماده در تورنمنت امارات امتیاز می‌گیریم و با ۴ امتیاز صعود می‌کنیم. تنها دغدغه، رویارویی با بلژیک بود. اما حالا در فاصله سه روز تا شروع جام، معادلات تغییر کرده است. رقبای ما با تدارکاتی عالی یا به مسابقات می‌گذارند، در حالی که تیم ملی پس از دو پیروزی مقابل گامبیا و مالی در ترکیه، با شرایط معمولی راهی تیخوانا مکزیک شده است. هرچند در این جام تیم‌های سوم هم شانس صعود دارند. اما کارمان اصلا ساده نیست. ایران در نخستین گام، ۲۶ خرداد از ساعت ۴:۳۰ به مصاف نیوزیلند می‌رود. به همین بهانه، بد نیست وضعیت فعلی «تمام سفیدها»، «فراعنه» و «شیاطین سرخ» را زیر ذره‌بین ببریم.

نیوزیلند دیوار غیرمنتظره در مسیر یوزها

نیوزیلند تیمی مرموز پس از سال ها غیبت، با انگیزه و فرمان به جام جهانی گذاشته و قصد دارد به رهبری کریس وود، حداقل به عنوان تیم سوم از گروه صعود کند. «تمام سفیدها» در روزهای گذشته دو بازی تدارکاتی کاملاً متفاوت برابر ایتنی و انگلیس انجام دادند که تحلیل های مختلفی را به همراه داشت. در بازی اول، شاگردان دارن با بازی نمایشی هجومی را ارائه دادند اما اسپر ضد حمله شدند و دریافت ۴ گل، شیرازه دفاعی شان از هم پاشید. شاید در نگاه اول تیمی که از هائیتی ۴ گل بخورد حریفی دست و پا بسته به نظر برسد، اما آن هادر بازی دوم مقابل انگلیس بر ستاره معروف تانکیتیک دادند، کاملاً دفاعی بازی کردند و با هشتی و بسته بازی تانکیتیک، تنها یک گل دریافت کردند؛ جایی که سه شیر به استیج روزنه ای برای نفوذ پیدا می کردند. این تغییر رویکرد، بر ایمان زنگ خطری جدی است. اگر نیوزیلند همین سبک تدافعی را برابر ایران پیاده کند و چشم به ضد حمله بدوزد، کارمان به شدت دشوار خواهد شد. مشکل اصلی این جاست که ما در خط میانی فاقد یک طراح بازی ساز شش انگ هستیم که بتواند ایده های فشرده دفاعی را باز کند و به همین دلیل قلعه نویی ناچار است طاری را به عقب ز زمین بکشد تا مستولیت بازی را بر عهده بگیرد. در فاز دفاعی هم باید مراقب نفوذها و شوت های جسی راندال و البته قدرت تمام کنندگی کریس وود باشیم. با این تفاسیر، مهم ترین بازی ما برای صعود چندان هم ساده نیست. دارن با بازی که شما شناخت کامل به میدان می آید؛ و او اخیراً تأکید کرده که ایران تیمی قدرتمند، هادنگ و با کیفیت است که از مسیر ساخت آسیا صعود کرده و رویارویی با این تیم در گام نخست، چالش بسیار دشواری را برای نیوزیلند خواهد بود.

مصر فراتر از صلاح و مرموش

شاید بسیاری از ما تیم ملی مصر را با نام ستاره‌هایی چون محمد صلاح و عمر مرعوش بشناسیم و بر این باور باشیم که با مهار این دو بازیکن، کار صعود هموار می‌شود. غیر از بازی در تورنمنت چهار جانبه امارات نتایج ضعیف آن‌ها در عرب کاپ، باخت به اردن و تساوی با کویت و امارات هم این خوش‌بینی را تقویت می‌کرد. اما واقعیت این است که «فرعنه» در ماه‌های اخیر پیشرفت فنی و تاکتیکی قابل ملاحظه‌ای داشته‌اند که زنگ خطر را برای تیم ملی ایران به صدا درآورده است. آن‌ها در فیفا‌ی قبلی عربستان را با ۴ گل در هم کوبیدند و برابر اسپانیا به تساوی ارض‌شمنی رسیدند. در هفته منتهی به جام جهانی هم موفق شدند روسیه را با یک گل شکست دهند و در دیداری نزدیک، تنها با نتیجه ۲-۱ مغلوب برزیل شدند. نکته نگران‌کننده برای ما این است که در این بازی‌های اخیر، بار هجومی تیم تنها روی دوش صلاح نبوده است؛ به عنوان مثال مصطفی زیکو عملکرد درخشانی داشته و دو بار برای تیمش گلزنی کرده است که نشان از عمق ترکیب و تنوع تاکتیکی مصری‌ها دارد. بعد از بازی مقابل برزیل، مشخص شد که مصر دیگر به دفاع صرف متکی نیست؛ آن‌ها توانسته‌اند فشار را در نقاط مختلف زمین توزیع کنند و کنترل جریان بازی را حتی مقابل قدرت‌های جهانی در دست بگیرند. ضمن این که سازماندهی دفاعی آن‌ها به برابر بازیکنان سطح اول جهان، نکته‌ای است که کارشناسان مصری به آن افتخار می‌کنند. پیروزی برابر روسیه و عربستان که سبکی نزدیک به فوتبال ایران دارند، نشان می‌دهد که تیم ملی مصر با آمادگی کامل و رو به جلو قدم به مسابقات می‌گذارد و رقابت با یاران صلاح، آزمونی سخت برای خط دفاعی ما خواهد بود.

بلژیک شیطین ترسناک

بدون شک سخت‌ترین و آماده‌ترین حریف ما در این گروه، بلژیک است. «شیاپلین سرخ» در فرمی ویرانگر قرار دارند؛ آن‌ها همین هفته کراسو را به راحتی با دو گل شکست دادند و در یک دیدار دست گرمی، ۵ بار دروازه تونس را فرو ریختند. وقتی بلژیک در بازی‌های دوستانه تا این حد بی‌رحم ظاهر می‌شود، قطعا در تقابل رسمی جام جهانی خطری به مراتب بزرگ‌تر خواهد بود. این تیم اکنون رکورد چشمگیری ۱۳ مسابقه شکست‌ناپذیری (۹ برد و ۴ تساوی) را یک‌دمی می‌کشد و در نیمی از ۱۰ بازی اخیر خود، ۵ گل با بیش‌به‌شمار به‌ثمر رسانده است که بزرگ‌ترین پیروزی‌های تاریخ آن‌ها در آستانه جام جهانی محسوب می‌شود.

در بازی با تونس، جرمی دو کومره کامل ۱۰ راز سایت سوفا اسکور دریافت کرد و با خلق ۸ موقعیت خطرناک، حتی از کوین دی‌بروینه هم موثرتر ظاهر شد. قطعا کادر فنی بلژیک روی حرکات سریع و انفجاری دو کو برای در هم شکستن دفاع ایران حساب ویزه‌ای باز کرده.

بایان حال، در فوتبال هیچ چیز غیرممکن نیست. خاطره جام جهانی ۲۰۱۴ و آن نمایش در خشان مقابل آرژانتین، بهترین الگوی برای شاگردان قلعه‌نویی است؛ دیداری که در آن همه ایران را بازنده می‌دانستند اما تا لحظات آخر مقاومت کردیم و دیدیم یاران مسی هر چه تلاش کردند به در بسته خوردند. درست است که بلژیک با ستاره‌های کلاس جهانی خود به آمریکا آمده، اما، آن‌ها هم وقتی تحت فشار قرار بگیرند، چار کلافگی می‌شوند. اگر قلعه‌نویی بتواند با کمال سیستم حفاقی منطقی، رانفوذ ستاره‌های بلژیک را ببندد و بر ضد حملات برنامه دقیق‌د داشته باشد، شاید بتوانیم مانند آرژانتین، آن‌ها را تا آستانه ناکامی بیش ببریم و شگفتی بزرگ را رقم بزنیم.

چهره روز

گاهی سرنوشت، درست در لحظه‌ای که انتظارش را نداری قصه‌ای را تمام می‌کند؛ نه با هیاهو، نه با جنجال، بلکه با سکوتی شبیه صدای قلب. محمد عباس زاده که به خاطر مشکل قلبی از فوتبال خدا حافظی کرده، برای خیلی‌ها فقط یک مهاجم نبود. بعضی بازیکنان را با عده‌هایی می‌شناسند؛ با تعداد گل‌ها، دقایق بازی را و کوردها. اما عباس زاده آن فوتبال‌لیست‌هایی نبود که بیشتر با «حس» شناخته می‌شد. با لحظه‌هایی که در حافظه سکوها می‌نشینند. داستان‌ش از جایی شروع شد که فوتبال هنوز ساده بود؛ از زمین‌هایی که بیشتر شبیه رؤیا بودند تا استادیوم. پسری از قلمشهر که در نساجی به یک نام تبدیل شد. همان‌جا که در ۲۳ بازی، ۱۸ گل زد و ناگهان فوتبال فهمید مهاجمی آمده که فقط برای گل زدن بازی نمی‌کند؛ برای زندگی کردن در زمین بازی می‌کند. بعدتر پرسپولیس آمد؛ صحنه‌ای بزرگ‌تری، نورهایی بیشتر، نگاه‌های سنگین‌تر. عباس زاده در همان ۲۲ سالگی، در تیم بحران زنده ماند؛ در خشان، با چند گل و آن پشت‌کوب معروف بعد از گل. به پدیده‌ای تبدیل شد. خیلی‌ها همان موقع تصور کردند مهاجم تازه‌ای برای تیم ملی پیدا شده است. اما فوتبال همیشه با منطق پیش نمی‌رود. گاهی بادل پیش می‌رود.

مثال آن روزی که در سایپا، زیر نظر علی دایی، می درخسید؛ شش گل در چهارده بازی، یکی از بهترین های لیگ، منطقی بود بماند، بالا برو، دیده تر شود و شاید در تیم کی روش جایی داشته باشد، اما او در اوج راه دیگری انتخاب کرد. لیگ برتر را که در دو به لیگ یک رفت؛ فقط برای نساجی که شانس حضور در لیگ برتر را داشت و نیازمند حضور کاپیتان با تعصبش برای تیمی که بیشتر از یک باشگاه، یک خاطره جمعی بود.

او به هانی نوروزی فرزند کاپیتان فقید و شماره ۲۴ پر سیولیس قول داد به یاد پدرش ۲۴ گل بزند. قولی که شبیه یک روایت شاعرانه به نظر می رسید. اما عباس دادمان را واقعی کرد: ۲۴ گل، در ست به اندازه همان قول. انگار بعضی عادات در فوتبال، بیشتر از آمار، و شبیه و وفاداری اند. سال ها گذشت. گل ها آمدند. سکو ها نامش افرایان زدند. در قلمشهر در تبریز در استادیوم های که خاطره گل های حساس او را هنوز در خود نگه داشته اند. اما پایان این داستان نه در دقیقه نود، که در اتاقی پر شک نوشته شد.



آگهی مناقصه

شرکت کشت و صنعت هلال در نظر دارد مقدار ۱۰۰ تن کنجاله کلزا از طریق مناقصه کتبی خریداری نماید.

۱۴۰۵/۰۳/۲۵ دوشنبه تا روز شنبه در مناقصه شرکت در یافت فرم شرکت در مناقصه جهت دریافت فرم شرکت در مناقصه تا ساعت ۹ الی ۱۴ به نشانی: نیشابور-کیلومتر ۱۲ جاده فیروزه- ابتدای جاده فولاد خراسان مراجعه و با شماره واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.
نتیجه مناقصه متعاقباً اعلام میگردد.

واحد بازرگانی: ۰۹۰۱۸۳۷۳۰۴۷ - (داخلی ۲۰۱) ۰۵۱۴۱۴۱۶۰۰۰

شرکت کشت و صنعت هلال

19000

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

به پیشنهاد‌های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نسبت به ارسال پاکت الف مناقصه (به صورت فیزیکی) در تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند.

ضمناً علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکت (ب، ج) به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.

کلیمه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد از رای کیفی و مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و همچنین بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به www.setadiran.ir انجام خواهد شد. البته تقاضا می شود پس از نشر آگهی، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و پیمانکارانی که بابت شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بازگذاری و

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	کد فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تقسیم ریال (ضمانت نامه بانکی معتبر)	تاریخ و ساعت ارسال پاکات از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات ارزیابی مناقصه از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه
۱	۴۰۵/۲۸ م ن	خرید هاب و کوئل شفت گیر یکس اصلی توربین GE-F5 نیروگاه خازرگ	۲۰۰۵۰۱۴۴۳۰۰۰۱۵	۳,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۵/۴/۱۶ ساعت ۸	۱۴۰۵/۴/۱۶ ساعت ۸:۱۰	۱۴۰۵/۴/۱۷ ساعت ۸:۳۰

مدیر امور تدارکات و قراردادها شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

شناسه ۲۱۹۷۲۶۵

اصلاحیه

بر و آگهی، فروش، املاک، مازاد بانک صادرات ایران، در خراسان، رضوی، شماره ۱۴۰۵/۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ صفحات ۴ و ۵، روزنامه خراسان، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند

ردیف ۸ و ۹ آگهی فروش املاک مزاد به شرح ذیل تغییر می یابد. بدیهی است سایر ردیفهای مزایده مطابق آگهی فوق الذکر بدون تغییر می باشد.

ردیف	شناسه	عنوان ملک	آدرس	پلاک ثبتی	نوع مالکیت	مساحت و نوع بهره برداری اعیان	مساحت عرصه	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	توضیحات	حداکثر مدت باز پرداخت اقساط (ماه)	حداقل درصد نقدی
۸	۱۱۲۲۲	زمین	مشهد - الهیه بلوار علویه بعد از علویه ۴ اولین کوچه اختصاصی سمت چپ قطعه چهارم غربی	پلاک ثبتی ۵۴۶۴۴ فرعی از ۱۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۵۲۴۳۵ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ مشهد	ملکی	*	مسکونی	۶۷۶	۴۰۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶	۵۰
۹	۱۱۲۲۳	زمین	مشهد - الهیه بلوار علویه بعد از علویه ۴ اولین کوچه سمت راست قطعه پنجم	پلاک ثبتی ۵۴۶۴۵ فرعی از ۱۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۵۲۴۳۵ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ مشهد	ملکی	*	مسکونی	۷۹۰	۴۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶	۵۰